CONVOCAÇÃO

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES, Prefeito Municipal

de Dionísio Cerqueira (SC), no uso de suas atribuições, e nos termos dispositivos da Lei

Orgânica Municipal e da Lei Complementar 3499/2004, em conformidade com a classificação

e homologação do resultado do Concurso Público Edital de 01/2017 convoca os candidatos

abaixo relacionados para escolha de vagas e ocupar função, no prazo de 10(dez) dias a contar

da convocação, na sala da Secretaria Municipal de Educação, junto a prefeitura municipal,

para sua devida contratação.

    Professor de Educação Infantil

 Daiane Raquel Regner

 Professor de Ensino Fundamental

 Heriberto Francisco Xavier

  Dionísio Cerqueira -SC, 11 de Janeiro de 2018.

_______________________________________________

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Certifico que o presente ato foi Registrado e publicado no Diário Oficial dos Municípios –

DOM. www.diariomunicipal.sc.gov.br

  ELTON MIGUEL SANTIN

Gerente de Administração/RH

http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/